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Hnátur og hnokkar eru 10 ára og yngri (2013 og

yngri)
Sveinar og meyjar eru 11-12 ára (2011 - 2012) Blátt er til stiga 7 5 4 3 2 1

Telpur og drengir eru 13-15 ára (2008- 2010) Blátt er til stiga 7 5 4 3 2 2

1. gr. 50m skriðsund hnáta 10 ára og yngri

Birta Margrét Larsen 2013 Selfoss 42,69 sek.

Margrét Sigfúsdóttir 2013 Selfoss 44,89 sek.

Helga Fanney Eyjólfsdóttir 2014 Selfoss 1:04,49 mín.

2. gr. 50m skriðsund hnokkar 10 ára og yngri

Haraldur Fróði  Elvarsson 2013 Hamar 53,93 sek.

Jan Þór Fliegl Guðnason 2015 Selfoss 56,17 sek.

Axel Guðni Aronsson Peltonen 2014 Selfoss 57,79 sek.

Nökkvi Jan Guðmundsson 2014 Selfoss 1:09,73 mín.

Eiríkur Ingi Ingvarsson 2014 Selfoss 1:16,82 mín.

Birgir Þór Gissurarson 2014 Selfoss 1:18,16 mín.

25. gr. 33m skriðsundsfótatök með froskalöppum 

 Hugi Arnarsson 2015 Selfoss 25,38 sek.

Laufey Dóra Friðbjarnardóttir 2015 Selfoss 27,77 sek.

Elsa Dagný Marteinsdóttir2014 Selfoss 28,45 sek.

Salka Gautadóttir 2016 Selfoss 28,82 sek.

Júlía Sif Hannesdóttir kt: 2016 Selfoss 28,96 sek.

Hafrós Ýrr Hjaltadóttir 2016 Selfoss 29,77 sek.

Gabiela Krystyna Boho 2014 Selfoss 31,77 sek.

Birkir Heiðar Bjarkason kt:2016 Selfoss 32,01 sek.

Rebekka Liv Ágústudóttir2016 Selfoss 32,82 sek.

Rakel Hann Ívarsdóttir  2016 Selfoss 33,17 sek.

Freyja Líf Proppé Valbergs 2015 Selfoss 37,49 sek.

Nói Sær Guðmundsson 2010 Selfoss 41,22 sek.

3. gr. 100m skriðsund telpna 13-14 ára

4. gr. 100m skriðsund drengja 13-14 ára

1. sæti Arnór Karlsson 2009 Selfoss 1:10,39 mín.

2. sæti Kristján Kári Ólafsson 2008 Selfoss 1:19,22 mín.



5. gr.

50m bringusundsund meyja 11-12 ára
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1. riðill

Ragna Fanney Róbertsdóttir 2012 Selfoss 47,63 sek.

Katla Sif Ægisdóttir 2000 Gestur 58,94 sek.

6. gr. 50m bringusund sveina 11-12 ára

1. sæti Róbert Freyr Atlason Norðdahl 2011 Selfoss 46,17 sek.

2. sæti Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 53,74 sek.

8. gr. 100m baksund drengja 13-14 ára

1. sæti Arnór Karlsson 2009 Selfoss 1:26,94 mín.

2. sæti Kristján Kári Ólafsson 2008 Selfoss 1:49,98 mín.

9. gr. 50m bringusund meyja 11-12 ára

1. sæti Ragna Fanney Róbertsdóttir 2012 Selfoss 55,55 sek.

10. gr. 50m skriðsund sveina 11-12 ára

1. sæti Róbert Freyr Atlason Norðdahl 2011 Selfoss 36,72 sek.

2. sæti Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 43,51 sek.

26. gr. 33m skriðsund með froskalöppum 

 Hugi Arnarsson 2015 Selfoss 28,33 sek.

Laufey Dóra Friðbjarnardóttir 2015 Selfoss 30,23 sek.

Hafrós Ýrr Hjaltadóttir 2016 Selfoss 31,38 sek.

Elsa Dagný Marteinsdóttir2014 Selfoss 31,73 sek.

Gabiela Krystyna Boho2014 Selfoss 36,24 sek.

Júlía Sif Hannesdóttir kt: 2016 Selfoss 36,60 sek.

Salka Gautadóttir 2016 Selfoss 37,95 sek.

Rakel Hann Ívarsdóttir  2016 Selfoss 38,85 sek.

Birkir Heiðar Bjarkason kt:2016 Selfoss 41,22 sek.

Rebekka Liv Ágústudóttir2016 Selfoss 41,52 sek.

Freyja Líf Proppé Valbergs 2015 Selfoss 42,29 sek.

Harpa Guðrún Tómasdóttir 2015 Selfoss 42,99 sek.

Nói Sær Guðmundsson 2010 Selfoss 1:32,90 mín.

13. gr. 50m bringusund hnáta 10 ára og yngri Selfoss

Birta Margrét Larsen 2013 Selfoss 54,75 sek.

Margrét Sigfúsdóttir 2013 Selfoss 56,16 sek.

Helga Fanney Eyjólfsdóttir 2014 1:23.20 mín.

Harpa Guðrún Tómasdóttir 2015 Selfoss 2:25,00 mín.

14. gr. 50m bringusund hnokka 10ára og yngri

Haraldur Fróði  Elvarsson 2013 Selfoss 1:09,30 mín.

Jan Þór Fliegl Guðnason 2015 Selfoss 1:17,71 mín.

Axel Guðni Aronsson Peltonen 2014 Selfoss 1:21,40 mín.

Birgir Þór Gissurarson 2014 Selfoss 1:23,80 mín.

Nökkvi Jan Guðmundsson 2014 Selfoss 1:32,23 mín.

15. gr. 50m baksund meyja 11-12 ára

16. gr. 50m baksund sveina 11-12 ára

1. sæti Róbert Freyr Atlason Norðdahl 2011 Selfoss 47,67 sek.

2. sæti Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 52,80 sek.



17. gr. 50m baksund hnáta 10 ára og yngri

1. sæti Margrét Sigfúsdóttir 2013 Selfoss 1:02,00 mín.

18. gr. 50m baksund hnokka 10ára og yngri

Haraldur Fróði  Elvarsson 2013 Hamar 1:06,67 mín.

Birkir Heiðar Bjarkason 2016 Selfoss 1:23,81 mín.

20. gr. 100m bringusund drengja 13-14 ára

1. sæti Arnór Karlsson 2009 Selfoss 1:42,56 mín.

2. sæti Kristján Kári Ólafsson 2008 Selfoss 1:52,26 mín.

Lokastig:

Dímon

Hamar

Selfoss 86 stig


